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CPR ES PADRE PIQUER

2021/2022Curso Académico:

Pág.:  1 / 3

Listado de Solicitudes Baremadas
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(SSCM01) 1º de C.F.G.M. (Atención a personas en situación de dependencia) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Carballo De Almeida, Alejandro
Carvajal Franco, Chiara Alejandra
Danailova Dimitrova, Alexandra
Del Real Valdés, Aitana
Díez García, Ángela
Elvira Alonso, Ángela Lucía
Fadouchi Aguado, Nadia
Fernández Lázaro, Nuria
Figueroa Riaza, Celia
García Alonso, Patricia
García López, Clara
Manso Castro, Marta
Martínez de Murga Casado, Julieta
Moral Javier, Ana María
Muñoz Martín de Madrid, Irene
Pedraza Rojas, Maria Santa
Quebral , Jerick Luis
Ramírez López, Alejandro
Valenzuela Martínez, Diego
Vehilla Sánchez, Jessica

 22,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00
 18,00
 10,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00

 10,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
Si
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
Si
No
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CPR ES PADRE PIQUER

2021/2022Curso Académico:
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Listado de Solicitudes Baremadas
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Andrada , Diannie
Balaoro Felicitas, Christian Nick
Benamer Recio, Ángela Nicole
Cuadrado Ramírez, Álvaro
De Miguel Hernández, Nerea
Domingo Fernández, Alejandro
Estimada Moreno, Marina May
Fernández Zillarbide, Isaac
Guanoluisa Almachi, Lisandro Javier
Jiménez Cueva, Andrea Selena
Lorenzo González, María Celeste
Malecki Feliz, Leticia
Martínez Martínez, Iker
Miceli Santa María, Michele
Quillopo Udaundo, Daniella
Rebollo Garzas, Jennifer
Ruiz Santillán, Gabriela
Toscano Laica, Paloma Pilar
Urosa Frutos, Cristina Yue
Valencia Arenas, Jessica Camila
Zheng , Yaoyao

 22,00
 18,00
 22,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00
 8,00

 18,00
 18,00
 18,00
 8,00

 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00
 18,00

 10,00
 6,00

 10,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
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CPR ES PADRE PIQUER

2021/2022Curso Académico:
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Listado de Solicitudes Baremadas
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Aranda Bolpillar, Oscar
Cáceres Herrera, Carlo
Canchachi Valladares, Hugo Antonio
Encinas Martín, José María
Gómez Sáinz, Iván
González Alemán, Ramón
Lin Wang, Tuo
Noguera Torres, David Andres
Ortiz Romero, Edderf Suje
Pacheco Sánchez, Francisco Javier
Peñafiel Prior, Konstantin
Poma Ushiña, Bryan Israel
Romero Gómez, Harold Enrique
Rosales Reyes, Héctor David

 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 12,00
 18,00
 18,00
 18,00

 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 0,00
 6,00
 6,00
 6,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Rodríguez de Rivera Alemán, Luis 
Alberto                                             

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Rico Venzalá, Carlos Iván                        
                    

En Madrid, a 13 de Julio de 2021

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


